

MATERIALE DE CONSTRUCTII + SCULE DE MÂNĂ

I.D.: 82944770

Data publicarii 01.06.23 Coduri CPV 44190000-8 44511000-5

Pretul estimativ: 2.973,04 RON - 2.973,04 RON

Descriere: Folie protecția 4buc*6,72 lei=26,89lei Galeata construcții 1buc*6,72lei=6,72 lei Drisca cu burete 1buc*10,92lei=10,92lei Rezerva cutter 1buc*2,52lei=2,52lei Folie protecția 2buc*6,72lei=13,45lei Pensula 40mm 1buc*3,78lei=3,78lei Coada lemn 1buc*10,92lei=10,92lei Plasa smirghel#100 1buc*8,40lei=8,40lei Suport smirghel 1buc*12,61lei=12,61lei Trafalet 25cm 1buc*36,13lei=36,13lei Silicon acrilic 1buc*10,08lei=10,08lei Roaba portocalie 100l 1buc*289,92lei=289,92lei Disc abr.vidia 125 1buc*26,89lei=26,89lei Drisca burete 1buc*18,49lei=18,49lei Drisca burete relief fin 1buc*16,81lei=16,81lei Pensula 70mm 3buc*10,92lei=32,77lei Bec economic 2buc*10,08lei=20,17lei Sac menaj 120l 1buc*8,40lei=8,40 lei Diblu cu cui 8x80 50buc*0,42lei=21,01lei Silicon polistiren 2buc*10,92lei=21,85lei TN 4,2x70 310buc*0,13lei=39,08lei Sfoara construcții 1buc*12,61lei=12,61lei Perie varuit 4buc*12,61lei=50,42lei Coada lemn 4buc*3,36lei=13,45lei Prelungitor trafalet 2buc*19,33lei=38,66lei Bidinea 2buc*9,24lei=18,49lei Banda masca 4buc*10,08lei=40,34lei Galeata cal II 10l 2buc*5,88lei=11,76lei Bidon 80l 1buc*52,10lei=52,10lei Colier plastic 3buc*7,56lei=22,69lei Colier plastic 1buc*10,08lei=10,08lei Mănuși protecția 2buc*5,04lei=10,08lei Dreptar cu boloboc 2m 1buc*95,80lei=95,80lei Burghiu lemn 12x460 1buc*15,97lei=15,97lei Dekorator roșu 2buc*19,33lei=38,66lei Folie construcții 1buc*76,47lei=76,47lei Cutter 5buc*1,68lei=8,40lei Copex Ø20 5buc*0,84lei=4,20lei Burghiu vidia Ø10 1buc*8,40lei=8,40lei Spuma pol